
      ПОГОДЖУЮ                                                                         ​ ​ ​ ​ ​                   ​ ​ ​        ЗАТВЕРДЖУЮ 
      
       Голова профспілки                                                                                                                                                                        Директор РМЦТУМ 

                           Михайло МЕЛЬНИК                                                                                                                                                            Тетяна СОСНОВЧИК          
                           01.10.2025                                                                                                                                                                              01.10.2025 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ГУРТКІВ РМЦТУМ 
на І семестр 2025-2026 н.р.  

 
№ 
з/п 

П І Б  
керівника гуртка 

Назва гуртка Місце 
проведення 

Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця Субота 

1.​ Безрукова 
Наталія Іванівна 

Паперопластика філіал 
«Ровесник» 

  08.00-10.25 
10.35-12.10 
12.35-14.10 

 08.00-10.25 
10.35-12.10 
12.35-14.10 

 

2.​ Бобровницький  
Назар Ігорович 

Картингистів 
 

Мопедисти та мотоциклісти 

РГ №6 
 

РГ №14 

 
 
14.30-16.05 
16.15-18.40 

14.30-16.05 
16.15-18.40 

 
 
14.30-16.05 
16.15-18.40 

14.30-16.05 
16.15-18.40 

  

3.​ Боровець  
Тетяна Святославівна 

Пізнай себе МЦТУМ  14.30-16.55  14.30-16.55   

4.​ Винокур  
Наталія Євгеніївна 

Математичний  філіал 
«Моделіст» 14.45-17.10  14.45-17.10  14.45-17.10  

5.​ Дедюх  
Тетяна Володимирівна 

Юні оператори аматорської 
служби радіозв’язку  

 
Спортивна радіопеленгація 

філіал 
«Моделіст» 

08.00-10.25 
10.35-12.10 

 

 
 

08.00-10.25 
10.35-13.00 

08.00-10.25 
10.35-12.10 

 
 
08.00-10.25 
10.35-13.00 

08.00-10.25 
10.35-12.10 

 

 

6.​ Дороніна  
Анастасія Василівна 

Технології бісерного рукоділля 
 

Ниткографія 

МЦТУМ  14.00-16.25 
 

16.35-19.00 

14.00-16.25 
16.35-19.00 

 14.00-16.25 
 

16.35-19.00 

 

7.​ Дорощук 
Людмила Іванівна 

Дизайнерські технології філіал 
«Моделіст» 

 09.30-11.55 
12.30-14.55 

09.30-11.55 
12.30-14.55 

09.30-11.55 
12.30-14.55 

09.30-11.55 
12.30-14.55 

 

8.​ Лавренюк  
Тетяна Сергіївна 

Арт-дизайн РЛ №9 
РАЛ «Престиж» 

13.20-15.45 
16.00-17.35 

13.20-14.55 
15.10-17.35 

13.20-15.45 
16.00-17.35 

13.20-14.55 
15.10-17.35 

  

9.​ Лютко  
Любов Миколаївна 

Паперопластика 
 

Оригамі 

РЛ №22  14.30-16.55 09.15-11.40 
 
12.45-15.10 

13.20-15.45 10.10-12.35 
 
12.45-15.10 

09.30-11.55 
12.05-14.30 

10.​ Мазурок  
Леся Миколаївна 

Природний матеріал 
в дизайні 

філіал 
«Ровесник» 

13.30-15.55 
16.05-18.30 

08.30-10.55  08.30-10.55 
13.30-15.55 
16.05-18.30 

  

11.​ Марисюк  
Лариса Антонівна 

Розвиток математичних 
здібностей 

філіал 
«Північний» 

08.15-09.50 
10.00-12.25 

14.00-15.35 
15.45-18.10 

08.15-09.50 
10.00-12.25 

14.00-15.35 
15.45-18.10 

  

12.​ Михальчук  
Алла Василівна 

Радіоелектронне конструювання  
 

Винахідники та раціоналізатори. 

МЦТУМ  
 
13.40-16.05 
16.15-18.40 

 13.40-16.05 
16.15-18.40 

 
 
13.40-16.05 
16.15-18.40 

13.40-16.05 
16.15-18.40 

 



13.​ Москалик  
Тетяна Василівна 

Технології шиття  РЛ №9 
 

14.00-16.25 
16.35-19.00 

15.30-17.55    10.35-13.00 
13.10-15.35 
15.45-18.10 

14.​ Наумець 
Лариса Казимирівна 

Природний матеріал 
в дизайні 

«Моделіст» 
 

РЛ №2 

 
 
 

09.00-11.25 
 

 
 
08.30-10.55 
12.50-15.15 

09.00-11.25 
 

 
 
08.30-10.55 
12.50-15.15 

 

15.​ Петрук  
Галина Богданівна 

Початкове технічне моделювання  Квасилівський 
ліцей 

12.35-13.50 
14.00-16.25 

09.50-12.15 
12.35-13.50 

11.40-12.55 
13.05-15.30 

09.50-12.15 
12.35-13.50 

  

16.​ Постригач  
Олександр Миколайович 

Картинг 
Мопедисти та мотоциклісти 

РГ №6 
 

РГ №14 

14.30-16.55 
17.05-19.30 

 
 
14.30-16.55 

14.30-16.55 
17.05-19.30 

 
 
14.30-16.55 

  

17.​ Приймачек  
Тетяна Олександрівна 

Основи дизайну МЦТУМ 15.30-17.55    15.30-17.55  

18.​ Савук  
Василь Васильович 

Авіамоделювання 
Історико-технічне стендове 

моделювання 

МЦТУМ 
філіал 

«Моделіст» 

 
08.00-10.25 
10.35-13.00 

14.00-16.25  
08.00-10.25 
10.35-13.00 

14.00-16.25   
 

19.​ Савчак  
Наталія Василівна 

Оригамі РЛ №7 13.30-15.05 
15.15-17.40 

 13.30-15.05 
15.15-17.40 

  10.00-12.25 
12.35-15.00 

20.​ Сєрков  
Олексій Олександрович 

Художня кераміка РГ №24 13.30-14.45 
14.55-17.20 

13.30-15.55 
16.05-18.30 

13.30-14.45 
14.55-17.20 

 13.30-15.55 
16.05-18.30 

 

21.​ Сосновчик 
Тетяна Олександрівна 

Паперопластика РЛ «Колегіум»  13.00-15.25  13.00-15.25   

22.​ Тарасюк  
Володимир Володимирович 

Цифрова фотографія 
Відеоаматори 

філіал 
«Ровесник» 

 08.30-10.55 
 

13.30-15.55 
16.05-18.30 

 08.30-10.55 
 

08.30-10.55 
11.05-13.30 

23.​ Хилько  
Любов Степанівна 

Тканепластика філіал 
«Ровесник» 

15.00-17.25   15.00-17.25   

24.​ Ходневич  
Олена Федорівна 

Початкове технічне моделювання РЛ «Колегіум»  13.00-14.35 
14.45-17.10 

 13.00-14.35 
14.45-16.20 

  

25.​ Хоменчук  
Віталій Михайлович 

Судномоделювання 
Історико-технічне стендове 

моделювання 

РГ №3 
 

МЦТУМ  
 

10.00-12.25 
14.30-16.55 

 
 

14.00-16.25 
16.35-19.00 

10.00-12.25 
14.30-16.55 

   
 
10.00-12.25 
12.35-15.00 

26.​ Цвик  
Тетяна Петрівна 

Арт-дизайн РЛ №28 12.45-14.20 
14.30-16.55 

12.45-14.20 
14.30-16.55 

 12.45-14.20 
14.30-16.55 

12.45-14.20 
14.30-16.55 

 

27.​ Якубовська  
Алла Євгеніївна 

Початкове технічне моделювання РЛ «Гармонія» 
 

МЦТУМ 

 
 
14.00-15.15 
15.25-17.50 

14.00-15.35 
15.45-18.10 
 

 14.15-15.30 
15.40-18.05 

14.00-15.15 
15.25-17.00 

 
 
10.00-12.25 
12.35-13.50 

28.​ Ясковець 
Валерія Олександрівна 

Цифрова фотографія 
 

РЛ №12 
 

РЛ №18 

 
 
16.00-18.25 

10.00-12.25 
16.00-18.25 
 

 
 
16.00-18.25 

10.00-12.25 
16.00-18.25 
 

  

             
              Примітка: у розкладі можливі зміни                             


