

**ПОГОДЖУЮ**

Голова профспілки

Михайло МЕЛЬНИК

01.10.2025

**ЗАТВЕРДЖУЮ**

Директор РМЦТУМ

Тетяна СОСНОВЧИК

01.10.2025

**РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ГУРТКІВ РМЦТУМ  
на I семестр 2025-2026 н.р.**

№ з/п	П І Б керівника гуртка	Назва гуртка	Місце проведення	Понеділок	Вівторок	Середа	Четвер	П'ятниця	Субота
1.	Безрукова Наталія Іванівна	Паперопластика	філіал «Ровесник»			08.00-10.25 10.35-12.10 12.35-14.10		08.00-10.25 10.35-12.10 12.35-14.10	
2.	Бобровницький Назар Ігорович	Картингістів  Мопедисти та мотоциклісти	РГ №6  РГ №14	14.30-16.05 16.15-18.40	14.30-16.05 16.15-18.40	14.30-16.05 16.15-18.40	14.30-16.05 16.15-18.40		
3.	Боровець Тетяна Святославівна	Пізнай себе	МЦТУМ		14.30-16.55		14.30-16.55		
4.	Винокур Наталія Євгенівна	Математичний	філіал «Моделіст»	14.45-17.10		14.45-17.10		14.45-17.10	
5.	Дедюх Тетяна Володимирівна	Юні оператори аматорської служби радіозв'язку  Спортивна радіопеленгація	філіал «Моделіст»	08.00-10.25 10.35-12.10	08.00-10.25 10.35-13.00	08.00-10.25 10.35-12.10	08.00-10.25 10.35-13.00	08.00-10.25 10.35-12.10	
6.	Дороніна Анастасія Василівна	Технології бісерного рукоділля  Ниткографія	МЦТУМ		14.00-16.25  16.35-19.00	14.00-16.25 16.35-19.00		14.00-16.25  16.35-19.00	
7.	Дорошук Людмила Іванівна	Дизайнерські технології	філіал «Моделіст»		09.30-11.55 12.30-14.55	09.30-11.55 12.30-14.55	09.30-11.55 12.30-14.55	09.30-11.55 12.30-14.55	
8.	Лавренюк Тетяна Сергіївна	Арт-дизайн	РЛ №9 РАЛ «Престиж»	13.20-15.45 16.00-17.35	13.20-14.55 15.10-17.35	13.20-15.45 16.00-17.35	13.20-14.55 15.10-17.35		
9.	Лютко Любов Миколаївна	Паперопластика  Оригамі	РЛ №22		14.30-16.55	09.15-11.40  12.45-15.10	13.20-15.45	10.10-12.35  12.45-15.10	09.30-11.55 12.05-14.30
10.	Мазурок Леся Миколаївна	Природний матеріал в дизайні	філіал «Ровесник»	13.30-15.55 16.05-18.30	08.30-10.55		08.30-10.55 13.30-15.55 16.05-18.30		
11.	Марисюк Лариса Антонівна	Розвиток математичних здібностей	філіал «Північний»	08.15-09.50 10.00-12.25	14.00-15.35 15.45-18.10	08.15-09.50 10.00-12.25	14.00-15.35 15.45-18.10		
12.	Михальчук Алла Василівна	Радіоелектронне конструювання  Винахідники та раціоналізатори.	МЦТУМ	13.40-16.05 16.15-18.40		13.40-16.05 16.15-18.40	13.40-16.05 16.15-18.40	13.40-16.05 16.15-18.40	

13.	Москалик Тетяна Василівна	Технології шиття	РЛ №9	14.00-16.25 16.35-19.00	15.30-17.55				10.35-13.00 13.10-15.35 15.45-18.10
14.	Наумець Лариса Казимирівна	Природний матеріал в дизайні	«Моделіст»  РЛ №2		09.00-11.25		09.00-11.25		
						08.30-10.55 12.50-15.15		08.30-10.55 12.50-15.15	
15.	Петрук Галина Богданівна	Початкове технічне моделювання	Квасилівський ліцей	12.35-13.50 14.00-16.25	09.50-12.15 12.35-13.50	11.40-12.55 13.05-15.30	09.50-12.15 12.35-13.50		
16.	Постригач Олександр Миколайович	Картинг Мопедисти та мотоциклісти	РГ №6  РГ №14	14.30-16.55 17.05-19.30		14.30-16.55 17.05-19.30			
					14.30-16.55		14.30-16.55		
17.	Приймачек Тетяна Олександрівна	Основи дизайну	МЦТУМ	15.30-17.55				15.30-17.55	
18.	Савук Василь Васильович	Авіамоделювання Історико-технічне стендове моделювання	МЦТУМ філіал «Моделіст»	08.00-10.25 10.35-13.00	14.00-16.25	08.00-10.25 10.35-13.00	14.00-16.25		
19.	Савчак Наталія Василівна	Оригамі	РЛ №7	13.30-15.05 15.15-17.40		13.30-15.05 15.15-17.40			10.00-12.25 12.35-15.00
20.	Серков Олексій Олександрович	Художня кераміка	РГ №24	13.30-14.45 14.55-17.20	13.30-15.55 16.05-18.30	13.30-14.45 14.55-17.20		13.30-15.55 16.05-18.30	
21.	Сосновчик Тетяна Олександрівна	Паперопластика	РЛ «Колегіум»		13.00-15.25		13.00-15.25		
22.	Тарасюк Володимир Володимирович	Цифрова фотографія Відеоаматори	філіал «Ровесник»		08.30-10.55	13.30-15.55 16.05-18.30		08.30-10.55	08.30-10.55 11.05-13.30
23.	Хилько Любов Степанівна	Тканепластика	філіал «Ровесник»	15.00-17.25			15.00-17.25		
24.	Ходневич Олена Федорівна	Початкове технічне моделювання	РЛ «Колегіум»		13.00-14.35 14.45-17.10		13.00-14.35 14.45-16.20		
25.	Хоменчук Віталій Михайлович	Судномоделювання Історико-технічне стендове моделювання	РГ №3  МЦТУМ	10.00-12.25 14.30-16.55		10.00-12.25 14.30-16.55			10.00-12.25 12.35-15.00
					14.00-16.25 16.35-19.00				
26.	Цвик Тетяна Петрівна	Арт-дизайн	РЛ №28	12.45-14.20 14.30-16.55	12.45-14.20 14.30-16.55		12.45-14.20 14.30-16.55	12.45-14.20 14.30-16.55	
27.	Якубовська Алла Євгенівна	Початкове технічне моделювання	РЛ «Гармонія»  МЦТУМ		14.00-15.35 15.45-18.10		14.15-15.30 15.40-18.05	14.00-15.15 15.25-17.00	10.00-12.25 12.35-13.50
				14.00-15.15 15.25-17.50					
28.	Ясковець Валерія Олександрівна	Цифрова фотографія	РЛ №12  РЛ №18		10.00-12.25 16.00-18.25		10.00-12.25 16.00-18.25		
				16.00-18.25		16.00-18.25			

**Примітка: у розкладі можливі зміни**